PORTARIA Nº 046/01 - DG
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.185

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado do

Tocantins no uso de suas atribuições legais e em consonância com o
disposto no art. 63, IX, da Resolução nº 207, de 20 de abril de 1999, e

Considerando a necessidade de se aplicar treinamento aos
servidores da área de Recursos Humanos e Informática da Assembléia,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER aos servidores efetivos, Walter
Roberto Alves Araújo, matrícula 0244-5 e Wellington Luiz Amorim
Santos, matrícula 0278-0, 26 diárias e meia a cada um, para participarem
do Curso de DCPS Redes – Network Specialized (Autorização 2001) c/
Web Master, Domínio Tecnologia Ltda., com carga horária de 162
horas/aula, durante o período de 1º a 27 de julho de 2.001, na cidade de São
Paulo – SP.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembléia Legislativa do
Estado do Tocantins, aos 20 dias do mês de junho de 2001.

Cesarino Augusto C. P. Sobrinho
Diretor-Geral